Reclamantul a ales pe nobilul Nicolae de Byzere care împreună cu învinuitul au depus jurământul fixat de instanță așa că nobilul George a fost absolvit de toate acuzele.

Din lipsa sigiliului districtului, actul a fost confirmat cu sigiliul nobililor Iacob de Marga, viceban, Andrei, jude al nobililor, Mihai de Mîtnic și Dumitru de Măcițaș.

Acest document a fost publicat de Pesty Frigyes în "*A Szörény varmegyei hajdani olah kerületek*" p. 82 și reprodus de Hurmuzaki în "*Documente privitoare la istoria Românilor*", v. I. 2, p. 248-249.

Textul latin al documentului este următorul:

"Nos Iacobus de Marga et Rayn waywoda vice bani Zewrinienses Memorie commendamus tenore presencium significantes Quatenus nos feria quinta proxima post festum

Beatorum Simonis et Jude proxime nunc preteritum, cum vniuersis nobilibus, et Andrea de Waralia Judice Nobilium districtus Karansebes, ad eundem opidum Sebes pro faciendo Judicio conuenssemus Tunc nobilis vir Kopaz de wad coram nobis personaliter constitutus, contra et aduersus Nobilem virum Georgium filium condam Nobilis Ladislai Gaman de Byzere, per modum accionis proponere curauit in hunc modum Quod ipse Nobilis Georgius, ex amonicione et informacione dicti condam Ladislai Gaman patris sui, ipso adhuc in humanis agente, pristinis temporibus cum quodam Molendinatore suo insurgendo ad quendam Molendinum suum super fluuium Byzere appellatum habitum, et in districtu Sebes existentem, Irruissent, eundemque Molendinum more Turcorum succendissent, et penitus combussissent, vnde ipse actor Sexaginta florenorum auri dauna se allegabat patuisse, Quod cum audiendo ipse nobilis Georgius supradicta proposita et allegata ipsius actoris premissis modo contra ipsum facta, coram nobis abnegauit, ac se a tali crimine penitus inculpabilem et immunem fieri afirmabat, Quarum parcium proposita nos audientes et percipientes, tali iudicio duximus determinandum et Judicandum, Quod ipse prefatus Georgius duodecimo se personis sacramentum deponere teneatur Juxta antiquam et aprobatam legem districtuum volahicalium vniuersorum, hoc modo, quod ipse predictum Molendinum ipsius Nobilis Kopaz vna cum Molendinatori suo, ex amonicione consensuque et informacione predicti patris sui videlicet condam Nobilis Ladislai Gaman, non succendit et neque eidem predictorum LX florenorum auri damna contullit, ad id certo per nos sibi designato termino, tandem ipse Nobilis Kopaz ad intercessionem multorum proborum Nobilium virorum annotato Nobili Georgio attracto id concessit, quod solum secundus met sacramentum deponere teneatur, et hoc sic vt ipse Nobilis Kopaz vnum eligeret et adoptaret Nobilem quem vellet qui cum predicto